



MUNICÍPIO DE PEDRO LEOPOLDO
CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO LEOPOLDO
Sistema Integrado de Informações Municipais

001/001

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 28 / 99 - TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIÃO (Art . 2º, inciso XXIV)

COMPRAS - Contratações realizadas no mês, incluindo, considerando contratações globais para fornecimento parcelado

CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO LEOPOLDO

Período: Abril de 2015

UNIDADE	NOME DO FORNECEDOR	CNPJ	COMPRA Nº	DESCRIÇÃO DO BEM	UNIDADE	PREÇO UNIT .	QUANTIDADE	VR . TOTAL
SECRETARIA	COMERCIAL OTONI AUTO PECAS LTDA	07.482.450/0001-07	3115	PASTILHA FREIO DIANTEIRO	JG	99,00	1,00	99,00
SECRETARIA	REDE 1000 LTDA	17.610.403/0001-55	3815	GASOLINA COMUM	LT	3,52	7.000,00	24.640,00
SECRETARIA	REDE 1000 LTDA	17.610.403/0001-55	3815	FLUIDO DE FREIO	UN	11,50	10,00	115,00
SECRETARIA	REDE 1000 LTDA	17.610.403/0001-55	3815	OLEO DIRECAO HIDRAULICA	UN	16,00	5,00	80,00
SECRETARIA	REDE 1000 LTDA	17.610.403/0001-55	3815	FILTRO DE AR	UN	19,00	10,00	190,00
SECRETARIA	REDE 1000 LTDA	17.610.403/0001-55	3815	FILTRO DE OLEO	UN	14,00	10,00	140,00
SECRETARIA	REDE 1000 LTDA	17.610.403/0001-55	3815	OLEO LUBRIF. SEMISSINTETICO	FR	20,32	30,00	609,60
SECRETARIA	REDE 1000 LTDA	17.610.403/0001-55	3815	OLEO MOTOR DE MOTO	UN	16,00	10,00	160,00
SECRETARIA	PADARIA E LANCHONETE JAQUES LTDA	65.298.762/0001-61	3915	BOLO	UN	6,80	250,00	1.700,00
SECRETARIA	PADARIA E LANCHONETE JAQUES LTDA	65.298.762/0001-61	3915	MORTADELA	KG	15,00	80,00	1.200,00
SECRETARIA	PADARIA E LANCHONETE JAQUES LTDA	65.298.762/0001-61	3915	PAO FRANCES QUILO	KG	9,00	870,00	7.830,00
SECRETARIA	PADARIA E LANCHONETE JAQUES LTDA	65.298.762/0001-61	3915	BISCOITO CASEIRO	KG	25,00	30,00	750,00
SECRETARIA	PADARIA E LANCHONETE JAQUES LTDA	65.298.762/0001-61	3915	PAO DOCE	UN	0,50	2.900,00	1.450,00
SECRETARIA	PADARIA E LANCHONETE JAQUES LTDA	65.298.762/0001-61	3915	PRESUNTO	KG	25,00	180,00	4.500,00
SECRETARIA	PADARIA E LANCHONETE JAQUES LTDA	65.298.762/0001-61	3915	MUCARELA	KG	24,00	180,00	4.320,00
SECRETARIA	PADARIA E LANCHONETE JAQUES LTDA	65.298.762/0001-61	3915	LEITE	LT	2,50	600,00	1.500,00
Total da Compra								49.283,60